
≪令和５年度「NHK 海外たすけあい」（第４１回）実施のお知らせ≫ 

 

日本赤十字社では毎年「NHK 海外たすけあい」を通じ、紛争や飢饉などに見舞われてい

る国々への支援を呼びかけています。 

今年も受付開始の時期がやってまいりましたので、お知らせいたします。 

当院では下記のとおり、受付いたします。 

 

・受付期間：令和５年１２月１日（金）～令和５年１２月２５日（月） 

・受付場所：１F ホール 窓口会計横 募金箱 

・受付日時：平日午前９時～午後４時まで 

 

今年も紛争や自然災害が相次いでおります。皆様におかれましては、なにかとご多忙なこ

とと存じますが、あたたかいご支援をお願いいたします。 

窓口での直接受付以外にもご寄付の方法がございます。 

 

詳細は公式サイトをご覧ください。 

https://www.jrc.or.jp/lp/save365/ 

 

 
 

https://www.jrc.or.jp/lp/save365/

